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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for J.

  Lyngesen Holding ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

               finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli

    2024 - 30. juni 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Grenaa, den 12. januar 2026

Direktion

  Jesper Kjelgaard Lyngesen
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        Til den daglige ledelse i J. Lyngesen Holding ApS

                 Vi har opstillet årsregnskabet for J. Lyngesen Holding ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

         årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser

          i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

          for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet,

    professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Grenaa, den 12. januar 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Mikkel Thybo Johansen

 Statsaut. revisor

mne34331
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Selskabet:    J. Lyngesen Holding ApS

 Søndereng 10

 8500 Grenaa

CVR-nr.: 19353974

Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

Direktion:   Jesper Kjelgaard Lyngesen

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Generelt

            Årsregnskabet for J. Lyngesen Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ejendommenes

     driftsomkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har

 fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

              Lejeindtægter af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til

  de indgåede kontrakter.

 Ejendommenes driftsomkostninger

      Ejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse.

 Eksterne omkostninger

     Eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

        væsentligste aktivitet, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultater

 efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

         urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt

     tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

           Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles

             til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

  Kapitalandele i kapitalinteresser

          Kapitalandele i kapitalinteresser måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis

           metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Brugstid Restværdi

Bygninger  50 år  0-50 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år  0 %
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           Kapitalandele, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest,

     hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

             Kapitalandele i virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et

          eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

         negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandelene opgøres som forskellen mellem

          nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke

          afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsudgifter.

   Andre værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
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           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dagsværdi

           Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke

             eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer

    prisen på aktivet eller forpligtelsen.

            Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er

      kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

 Niveau 1:

           Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

 Niveau 2:

         Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare

markedsinformationer.

 Niveau 3:

           Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund

  af ikke-observerbare markedsinformationer.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste............................................................................... 567.269 799.465

2 Personaleomkostninger..................................................................... -674.329 -674.840

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -123.480 -133.931

 Andre driftsomkostninger................................................................. -68.096 -8.636

   Resultat før finansielle poster...................................................... -298.636 -17.942

    Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser............................. -49.636 -45.423

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver.......................................... 630.001 449.081

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 139.741 141.063

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -160.096 -187.047

   Resultat før skat ............................................................................... 261.374 339.732

   Skat af årets resultat........................................................................... -1.570 -1.741

 Årets resultat...................................................................................... 259.804 337.991

 Foreslået udbytte................................................................................. 158.800 126.600

 Overført resultat.................................................................................. 101.004 211.391

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 259.804 337.991
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger......................................................................... 4.871.325 4.972.472

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 312.667 213.096

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 5.183.992 5.185.568

  Kapitalandele i kapitalinteresser.................................................... 0 0

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 3.899.978 3.793.570

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 3.899.978 3.793.570

Anlægsaktiver.................................................................................... 9.083.970 8.979.138

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 0 50.500

  Tilgodehavender hos kapitalinteresser......................................... 1.542.056 1.572.727

Selskabsskat.......................................................................................... 41.170 37.220

 Andre tilgodehavender...................................................................... 1.000 1.000

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 32.401 22.334

Tilgodehavender............................................................................... 1.616.627 1.683.781

 Likvide beholdninger...................................................................... 314.164 259.761

Omsætningsaktiver.......................................................................... 1.930.791 1.943.542

Aktiver.................................................................................................. 11.014.761 10.922.680
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 125.000 125.000

 Overført resultat.................................................................................. 8.171.722 8.070.717

 Foreslået udbytte................................................................................. 158.800 126.600

Egenkapital......................................................................................... 8.455.522 8.322.317

Prioritetsgæld....................................................................................... 1.754.401 1.915.032

4  Langfristede gældsforpligtigelser.............................................. 1.754.401 1.915.032

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............... 161.500 255.900

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 15.000 15.000

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 321.028 340.349

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 307.310 74.082

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 804.838 685.331

Passiver................................................................................................. 11.014.761 10.922.680

5          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investeringer,

            herunder køb og salg af værdipapirer samt fast ejendom og anden hermed beslægtet

virksomhed.

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 1 1

Lønninger.............................................................................................. 575.616 577.870

Pensioner............................................................................................... 92.956 92.637

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 5.757 4.333

Personaleomkostninger.................................................................. 674.329 674.840

3  Særlige poster

     Urealiseret gevinst andre værdipapirer og kapitalandele........ 463.541 280.650

 Særlige poster..................................................................................... 463.541 280.650

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

4 Langfristede

gældsforpligtigelser

Prioritetsgæld........................... 2.170.932 1.915.901 161.500 2.099.000

Langfristede

gældsforpligtigelser............. 2.170.932 1.915.901 161.500 2.099.000
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

5       Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter

  §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 3.899.978 3.793.570

    Værdi ultimo indregnet i balancen............................................ 3.899.978 3.793.570

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 463.541 280.650

    Årets urealiserede gevinst indregnet i

resultatopgørelsen............................................................................ 463.541 280.650

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

        Der påhviler ikke selskabet kautions-, eventual- eller andre forpligtelser.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Pantet omfatter herudover de til

         ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af den

        pantsatte ejendom udgør 4.871 t.kr. pr. 30. juni 2025.


